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ONE STOP POD SYSTEM

㈜성엔지니어링의 SE-POD는 설계, 구매, 설치 그리고 부분 AS까지 모든 과정을�

고객이 직접 할 수 있는 Total Solution제품 입니다. 성엔지니어링의 설계 프로그램을 

활용하여 쉽고 더 빠르게 구매 가능하며, 조립 방법은 동영상을 통해 확인 가능합니다.

1   SE-POD NEW

POD사양

Part No. Pod 수 Pod 폭 전체 폭

POD-03R0205 3
20.5

71.5mm

POD-04R0205 4 94mm

1 POD

2 POD

3 POD

4 POD

5 POD

6 POD

7 POD

8 POD

CLAMP 사양

※ 삽입하는 케이블에 따라 전체 폭이 다를 수 있습니다.

Clamp

모델 Pod 수 A(mm) B(mm)

SECL-3205 3 POD 101 74

SECL-4205 4 POD 120 93

A
B

SE-POD
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① SE-POD _ Clean Cable

e-PTFE소재

고객의 사후유지보수의 편리성

간편한 구매 절차

엄격한 품질검수

설계부터 조립까지�
ONE STOP SYSTEM

• � 클린룸 케이블이 사용되는 모든 기계

• � 디스플레이 및 반도체 생산

SE-POD 특징

사용처




